FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SJ RIO PRETO

Relagdo Empregados Folha Pagto: CONVENIO SES N° 11/2025 - LEITOS DE UTI PEDIATRICA - TIPO Ill

Referéncia: 06/2025

Cadastro
22528
12119

Cadastro
16573
21453
12639
13061
21819
21800
14744

6209

4637
19032

6473

9323
22970
24330
22316
21290
12996
24624
21344
21934
23725
25732
23646
25193
25928
24079
22352
22429
22390
21343
23600
24033
20113
23248
25815
19127

6416
24813

7658
11034
28026
28036
14305
11950
14010
26709
12139
13220

Cadastro
22551
22729
12340
22728
16819
21905

Cadastro
18169
7601
9277
7722
18034
3423
2839

Nome
MATHEUS TEIXEIRA DAS FLORES
SILMARA PEREIRA LIMA

Nome

ANA CLAUDIA SANGALI LINHARES
ARIELLE MAYRA MOURA PIRES

BEATRIZ LAMANA POLO

CARINE SANTOS BENFATTI

CLEIZIANE THAIS DA SILVA

DAILLA ARAUJO DE SOUZA

ELISANGELA MARIA MIOTI PAULUCCI
FABIANA ELIAS FONSECA

KARINA BRASSOLATI

LIZANDRA ANSELMO RODRIGUES FOGACA
MARCIA APARECIDA VILA PESTILO
SILVANIA MENDONCA DA SILVA BATISTA
VINICIUS LUIZ REGIS BRAZOLIN

ANA CAROLINA CARVALHO CORREA
CAMILA DE OLIVEIRA PORTO

DANIELA APARECIDA BRAGA STELUTI
DEBORA DANIELA DA SILVA AMARAL
FRANCIELE NOEMIA DA SILVA RIBEIRO
GABRIELI NEVES RIBEIRO

GEISA BOSCHETTI BRESSAN

GEISIANI APARECIDA BRANDELI ARRUDA
GIOVANA LARA LOPES LALUCCE
ISABELLA CAMILA SORIANO DE OLIVEIRA
JHENIFFER CALDANA SOUZA

JULIANA MARTINS BINOT!

MARILIA DE LIMA SILVA

RAQUEL ALVES CALIXTO

REGINA MARIA FONSECA

SABRINA COSTA TASSINARI

SARAH KAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA
SILVANA MARIA ELIAS BORGES
STEFANIE LUZIA DIAS PEREIRA

TAINA VITORIA DA SILVA BORDUCHI
TAYNA DE MORAIS FRANCISCO

THAYNA CRISTINA FERREIRA FONTENELE
CINTIA FRANCIELLE BRAMBILLA CARVALHO
CRISTIANE FAUSTINO CROVADOR
DALILA APARECIDA GOMES DA SILVA
ELOISA POLI CHIACHIO

IARA APARECIDA GONGALVES DE CASTRO
KARLA FERNANDA CASALLI

LETICIA ISABEL BRITO ANDREOTI

MARIA PAULA SILVA DE SOUZA

MARTA CONCEICAO DE FREITAS

MARTA FERNANDA DE LIMA GUARIERO
NATIELE BEGO LINO

ORLEIDE SOUSA MARQUES

VANESSA LUCIANA ROQUE

Nome

ANA PAULA RABELO NESPOLO
JACKELINE BORGES DA SILVA
KELLI MACARI

LUCAS BARDUCCI PIRES

LUCAS DE SANTANA ELEODORO
PALOMA PAZINATTI

Nome

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA

MARIA ADELAIDE MELLO CABRAL DO NASCIMENT
MARIANA GARLIPP TEDESCHI OLMOS

MARINA CATUTA FERREIRA NEVES

TATIANA PISSOLATI SAKOMURA

MARCO ANTONIO VOLPONI

MAURA CRISTINA NEGRELLI

Admissao
08/03/2022
26/08/2013

Admissao
09/04/2018
12/0712021
10/0212014
26/05/2014
04/10/2021
29/09/2021
17/0412017
05/08/2002
15/09/1999
06/07/2020
06/01/2003
10/03/2008
13/06/2022
16/03/2023
01/02/2022
14/06/2021
12/05/2014
01/06/2023
24/06/2021
04/11/2021
09/11/2022
11/0412024
1711012022
23/11/2023
09/05/2024
26/01/2023
03/02/2022
17/0212022
10/02/2022
24/06/2021
03/10/2022
12/01/2023
18/01/2021
11/0812022
25/04/2024
15/07/2020
04/11/2002
20/07/2023
01/02/2005
20/09/2011
02/04/2025
02/04/2025
11/0712016
06/05/2013
17/0812015
20/08/2024
09/09/2013
14/0712014

Admissao
10/03/2022
19/0412022
1211112013
19/0412022
02/07/2018
03/11/2021

Admissao
24/09/2019
08/12/2004
11/02/2008
15/0212005
01/08/2019
01/03/1996
01/02/1995

Demisséo
00/00/0000
00/00/0000

Demisséo
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000

Demisséo
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000

Demisséo
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000
00/00/0000

Cargo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Cargo

ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A)
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
ENFERMEIRO(A) ASSISTENCIAL
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM

Cargo

FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA

Cargo

MED PEDIATRA PLANTONISTA
MED PEDIATRA PLANTONISTA
MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA
MEDICO(A) PLANTONIST
MEDICO(A) PLANTONIST

Nome do Conselho

Nome do Conselho

CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM
CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM

Nome do Conselho

CONSELHO REG FISIOTERAPIA
CONSELHO REG FISIOTERAPIA
CONSELHO REG FISIOTERAPIA
CONSELHO REG FISIOTERAPIA
CONSELHO REG FISIOTERAPIA
CONSELHO REG FISIOTERAPIA

Nome do Conselho

CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA
CONSELHO REG.DE MEDICINA

Cod.Con.

Cod.Con.
433.017
686242
355,810
574947
619.284
540709
513299
69966
95077
640192
107213
267208
483022
769094
707963
756400
387964
766799
667090
676459
747762
751.075
747686
759912/SP
829311
756967/SP
708739
713153
711819
669684
741886
753863
851690
840621
816283
1.208.729
665.387
1579066
662,615
933860
2130679-SP
1664815-SP
1.120.906
846.514
822282
2054407/SP
873.620
894.277

Cod.Con.
273726-F
318663-F
80712-F
317159
226963-F
222037-F

Cod.Con.
169477
82898
113714
106105
157149
80000
74509

Sal Bruto
344191
281714
6.259,05

Sal Bruto
10.436,45
6.484,64
936159
832033
941557
6.901,36
7.712,83
13.601,38
13.657,27
7.478,02
12.404 54
9.321,69
867420
555177
854083
14.066,04
10.664,77
7.002,93
5.860,85
10.394,13
12.087,78
454236
6.342,01
488447
454236
454236
6.166,73
5.300,26
11.934,39
5.098,43
1037281
6.892,28
7.236,09
6.354,94
5.136,29
4.197,89
6.442,09
3.927,87
10.027,92
10478,50
4627,72
468540
1041591
6.880,46
435190
5.248,51
9.694,48
6.109,06
37437246

Sal Bruto
452059
555526
9.116,56

10.195,05
781385
7.480,02

44.681,33

Sal Bruto
6.472,82
6.328,98

10.456,22

12.625,23
7.82517

13.520,97

12.514,10
69.743,49

Sal Liquido
358,87
2566,72
292559

Sal Liquido
7.898,45
4.288,47
6.806,68
2.890,38
6.686,25
5314,67
5.556,58

10.777,46
8.568,87
4.188,60
9.885,97
6.980,31
724855

982,36
640145
9.746,22
747379
541311
3.890,10
5.130,32
819455
3.850,55
464644
4.053,57
3.850,55
3.805,55
4.636,40
434442
801827
4.028,59
7.059,03
5344,12
5197,22
5.017,66
4.12643
288246
5.026,49
3.970,06
474879
7.227,71
3.873,70
3.945,89
7.134,39
455262
363504
4.309,72
1.919,69
4.457,44
259.985,94

Sal Liquido
3.001,05
451049
7.501,18
8.254,79
6.758,06
5.088,85

35.114,42

Sal Liquido
5.286,14
6.035,22
8.256,62
9.372,10
5.925,78

11.034,91
9.937,97
55.848,74

INSS
45,07
230,39
275,46

INSS

951,62
475,81
951,62
767,89
888,95

951,62
788,48

951,62

221,77
951,62
951,62
0
789,99
600,1
587,86
951,62
445,51
654,94
4934
445,51
44551
672,92
550,02
951,62
479,01
951,62
7745
8236
7012
503,46
3965
712,95
47134
608,55
951,62
450,37
46553
951,62
749,95
4181
542,24
65,59
665,2
28124 57

INSS
0
587,32

587,32

INSS

0

0

0
951,62
905,1
0

0
1856,72

IRRF

0
11,18
11,18

IRRF
1.961,29
874,55
1318,11
99,06
1.419,63
762,49
967,01
2.834,58
2.590,35
797,28
212334
1.394,28
1.476,68
0
117472
2.683,97
2.024,08
799,83
465,65
691,97
2.152,79
2463
519,55
3125
2463
2463
602,07
394,46
2.109,33
292,61
1679,78
773,66
856,61
649,83
326,39
178,56
669,68
124,32
590,16
1711,52
253,02
273,98
1.684,07
680,05
208,41
3813

0
536,88
45.159,30

IRRF
341,64
457,45

1598,32
1.894,91
1.240,08
1.148,28
6.680,68

IRRF
681,71
642,15

1.966,73
2.301,51
994,29
2.430,36
2.532,65
115494

FGTS
27517
224,66
499,83

FGTS
834,92
518,77
723,93
662,7
753,46
5476
616,78
1.088,96
1.094,04
559,37
992,36
746,09
69394
44346
682,22
1.121,27
853,18
560,23
468,86
83048
966,75
363,38
483,06
390,75
363,38
363,38
49333
423,11
954,11
382,53
829,15
551,38
579,44
509,49
3965
335,38
5162
314,23
802,23
838,38
366,16
374,83
8304
537,35
347,72
418,66
775,53
488,92
29788,35

FGTS
361,65
444,42
729,32

8156
625,11

5984
3574,5

FGTS
517,83
506,32

836,5

1.010,01
626,01
1.081,68
1.001,13
5579,48

Total
679,11
3.032,95
3.712,06

Total
10.694,66
5.681,79
9.800,34
4.127,95
9.810,96
7.392,65
802932
14.701,00
13.204,88
6.333,73
13.001,67
10.072,30
9.419,17
1.647,59
9.210,01
14.503,08
10.351,05
7.563,16
5.424,71
7.240,63
12.265,71
4.905,74
6.303,99
5.250,22
4.905,74
4.860,74
6.404,72
5712,01
12.033,33
518274
10519,58
7.443,66
7.456,87
6.878,18
5352,78
3.792,90
6.925,32
4.879,95
674973
1072923
494325
5.060,23
10.600,48
651997
4.609,27
5.651,92
2.760,81
6.148,44
363.058,16

Total
3.704,34
5.999,68
9.828,82

10.965,30
8.623,25
6.835,53

45.956,92

Total
6.485,68
7.183,69

11.059,85
13.635,24
8.451,18
14.546,95
13.471,75
74.834,34

495.056,33 353.874,69 30.844,07 63.400,56 39.442,16 487.561,48



